Estado:Cidade:Endereço: MGLIMEIRA DO OESTEAV. COPACABANA,630

CPF/CNPJ: 26.042.598/0001-75Identidade:
TotalHistórico

34.113,12FOLHA DE PAGTO DOS VEREADORES - AGENTES POLITICOS.
COMP. 12-2019.

9.761,99Total Desconto (-)

FOLHA DE PAGTO-AGENTES POLITICOS 24.351,13VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Vinte e Quatro Mil Trezentos e Cinquenta e Um  Reais  e Treze Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento